

# Årsredovisning

för

## Peter Eng Skogsentreprenad AB

556551-1440

Räkenskapsåret

2022-07-01 – 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-11-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Peter Eng, Styrelseledamot  
2023-11-17

Styrelsen för Peter Eng Skogsentreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget utför gallring och slutavverkning utan fasta kunder. Avverkning utförs med en skördare Eco Log 560D.

Verksamheten har under året varit i stort sett vilande, endast några mindre barkborreavverkningar har utförts.

Företaget har sitt säte i Kinda.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	56	250	0	276
Resultat efter finansiella poster	-109	67	-177	-131
Soliditet (%)	51	70	60	87

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	106 703	66 840	<b>293 543</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			66 840	-66 840	<b>0</b>
Årets resultat				-108 727	<b>-108 727</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>173 543</b>	<b>-108 727</b>	<b>184 816</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	173 542
årets förlust	-108 727
	<b>64 815</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	64 815
	<b>64 815</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-07-01	2021-07-01
	1	-2023-06-30	-2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		55 700	250 390
Övriga rörelseintäkter		11 910	101 054
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>67 610</b>	<b>351 444</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-43 132	-80 333
Övriga externa kostnader		-90 817	-121 173
Personalkostnader	2	-35 783	-51 768
Övriga rörelsekostnader		0	-26 674
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-169 732</b>	<b>-279 948</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-102 122</b>	<b>71 496</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 607	-4 656
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 605</b>	<b>-4 656</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-108 727</b>	<b>66 840</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-108 727</b>	<b>66 840</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-108 727</b>	<b>66 840</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	3	0	0
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	250 000	250 001
Inventarier, verktyg och installationer	5	85 000	84 999
		<b>335 000</b>	<b>335 000</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	3 000	3 000
		<b>3 000</b>	<b>3 000</b>

**Summa anläggningstillgångar** 338 000 338 000

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		9 375	73 938
Övriga fordringar		13 051	6 636
		<b>22 426</b>	<b>80 574</b>

##### *Kassa och bank*

**Summa omsättningstillgångar** 521 1 021  
**22 947** **81 595**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**360 947** **419 595**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

173 542

106 702

Årets resultat

-108 727

66 840

**64 815**

**173 542**

#### **Summa eget kapital**

**184 815**

**293 542**

#### Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

7

125 527

40 014

#### **Summa långfristiga skulder**

**125 527**

**40 014**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

9 226

17 589

Aktuella skatteskulder

12 801

12 895

Övriga skulder

20 578

47 555

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

#### **Summa kortfristiga skulder**

**50 605**

**86 039**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**360 947**

**419 595**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-7 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-7 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	0,1	0,1

### Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	0	51 221
Försäljningar/utrangeringar	0	-51 221
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	-24 547
Försäljningar/utrangeringar	0	24 547
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 130 395	1 130 395
Försäljningar/utrangeringar	-230 395	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>900 000</b>	<b>1 130 395</b>
Ingående avskrivningar	-880 395	-880 395
Försäljningar/utrangeringar	230 395	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-650 000</b>	<b>-880 395</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	357 268	357 268
Försäljningar/utrangeringar	-18 540	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>338 728</b>	<b>357 268</b>
Ingående avskrivningar	-272 268	-272 268
Försäljningar/utrangeringar	18 540	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-253 728</b>	<b>-272 268</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>85 000</b>	<b>85 000</b>

#### Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	3 000	3 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000</b>	<b>3 000</b>

#### Not 7 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	550 000	550 000
Utnyttjad kredit uppgår till	125 526	40 013

**Not Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Företagsinteckning	1 400 000	1 400 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	<b>1 400 000</b>	<b>1 400 000</b>

Motala 2023-11-17

*Peter Eng*  
Peter Eng